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Szpital Pow Gl

Wyjasnienia nr 1 do SIWZ

W nawigzaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Ketrzynie postgpowania o
udzielenie zamowienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt.
»Dostawa materialow opatrunkowych do Szpitala Powiatowego w Ketrzynie” (27/PN/2019),
Zamawiajacy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjasnien do SIWZ o nastgpujacej tresci:

Pytanie/Wniosek 1:

Pakiet 2, pozycja 4

1.Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku wiokninowego pakowanego po 100 sztuk w
opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci opakowan.

Pozostate wymogi — zgodnie z SIWZ

2.Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie opatrunku widkninowego w rozmiarze 6x7cm
pakowanego po 100 sztuk w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowar.
Pozostate wymogi — zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz 1:

1. Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga.

2. Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie/Wniosek2:

Pakiet 2, pozycja 8

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie opatrunku foliowego do mocowania kaniul pakowanego
po 100 sztuk w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem iloci opakowan.

Pozostale wymogi — zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie/Wniosek3:

Pakiet 2 poz. 4, 8

1.Prosimy o wyjasnienie czy nalezy zaoferowal opatrunek z wycieciem w ksztalcie U i z
podkladkg pod miejsce wklucia wyprofilowang takze w ksztalcie U , dzigki czemu kaniula jest
otulona” z trzech stron chtonnym padem?

2.Prosimy o wyjaénienie czy nalezy zaoferowaé opatrunek zaopatrzony w dodatkowa podkladka
pod skrzydetka kaniul ?

3.Prosimy o wyjasnienie czy nalezy zaoferowa¢ opatrunek z zaokraglonymi rogami?
Odpowiedz 3:

1. Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

2. Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

3. Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.



Pytanie/Wniosek 4:

Pakiet 3, pozycja 10

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie plastra do laczenia brzegéw ran w opakowaniu 200x6
szt.(kopert) i podania wyceny za koperte zawierajgca 6 paskéw, z odpowiednim przeliczeniem
iloci opakowan.

Pozostate wymogi — zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz 4:

Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga.

Wycena ma dotyczy¢ 250 x 6 sztuk.

Pytanie/Wniosek 3:

Pakiet 10, poz. 5

1.Prosimy o dopuszczenie opatrunkéw siatkowych w rozmiarze 10x30cm.
Pozostate wymogi — zgodnie z SIWZ.

2.Prosimy o dopuszczenie opatrunkéw siatkowych w rozmiarze 10x20cm.
Pozostate wymogi — zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz 5:

1. Zamawigjacy dopuszcza nie wymaga,

2. Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie/Wnioseko6:

Pytanie nr 1 — dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 2 kompreséw 16w, 17n x 100 sztuk o
wadze jednego kompresu 2,36 g7

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 7:

Pytanie nr 2 — dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 3 przylepca na tkaninie jedwabne;
spelniajgcego pozostate wymagania STWZ?

Odpowiedz 7:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie/WniosekS:

Pytanie nr 3 — dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 4 opatrunku widkninowego do
mocowania kaniul zawierajgcego hypoalergiczny klej poliakrylowy?
Odpowiedz 8:

Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 9:

Pytanie nr 4 — dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgede na zaoferowanie w pozycji 8 sterylnego plastra z opatrunkiem
centralnym hipoalergicznym o wymiarach 7cm x Scm spetniajacego pozostate wymagania SIWZ?
Odpowiedz 9:

Zamawiajacy dopuszeza nie wymaga.

Pytanie/Wniosek1(:
Pytanie nr 5 — dotyczy pakietu nr 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 9b kompresu widkninowo-
celulozowego o wymiarach 15¢m x 25¢m lub o wymiarach 20cm x 20 cm spelniajgcego pozostate
wymagania SIWZ?
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Odpowiedz 10: Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 11:

Pytanie nr 6 — dotyczy pakietu nr 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 3 opatrunku foliowego bez wkladu
chlonnego o wymiarach 10cm x 12cm spelniajacego pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz 11:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie/Wniosek 12:

Pytanie nr 7 — dotyczy pakietu nr 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pozycji 4 chusty tréjkatnej o wymiarach 85 x
85 x 125cm wykonanej ze 100% wiskozy w formie tkaniny?

Odpowiedz 12:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 13:

Pakiet nr 2 Przylepce, poz. nr 4 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania opatrunku
zgodnego z wymogami Zamawiajacego, ale pokrytego hypoalergicznym klejem kauczukowym?
Odpowiedz 13:

Zgodnie z SIWZ.,

Pytanie/Wniosek 14:

Pakiet nr 2 Przylepce, poz. nr 5, 6, 7 ~ czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania
przylepcdw zgodnych z opisem, ale nawinietych na szpule?

Odpowiedz 14:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 15:

Pakiet nr 2 Przylepce, poz. nr 8 — czy Zamawiajacy dopusei mozliwosé zaoferowania opatrunku
zgodnego z opisem, ale posiadajgcego dodatkowe wzmocnienie z widkniny oraz w rozmiarze 7cm
X 9cm?

Odpowiedz 15:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga,

Pytanie/Whniosek 16:

Pakiet nr 3 Opatrunek z wkladem chionnym, poz. nr 9b — czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé
zaoferowania kompresu w rozmiarze 20cm x 20cm — pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz 16:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie/Whniosek 17;

Pakiet nr 5 Opatrunki rézne, poz. nr 112 — czy Zamawiajgcy dopusci mozliwoéé zaoferowania
opasek gipsowych zgodnych z opisem, ale o czasic wigzania 4-6 minut?

Odpowiedz 17:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 18:

Pakiet nr 5 Opatrunki réime, poz. nr 1 12 — czy Zamawiajacy oczekuje, aby opaski nawiniete byly
na ekologiczny trzpien tekturowy — wlatwiajacy wyciskanie i modelowanie?

Odpowiedz 18:

Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 19:



Pakiet nr 5 Opatrunki rézme, poz. nr 6 1 7~ czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania
opasek zgodnych z opisem, ale o dlugosei 5 metrow?

Odpowiedz 19:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 20:

Pakiet nr 5 Opatrunki rézne, poz. nr 15 — czy Zamawiajgey dopusei mozliwos¢ zaoferowania
rekawa podgipsowego wykonanego w 30% z bawelny i w 70% z wiskozy, o szerokosci ok. 8cm 1
diugosci 15 metréw — z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz 20:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie/Wniosek 21:

Pakiet nr 11 Zestawy opatrunkowe do terapii cisnieniowej, poz. nr 1,213 — czy Zamawiajgcy
dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawéw opatrunkowych zgodnych z opisem Zamawiajgcego,
ale posiadajacych w swoim skfadzie samoprzylepng podkiadke z portem o wysokosel 7mm
potaczonej z dwuwiattowym elastycznym drenem wykonanym. z materiatu innego niz silikon?
Odpowiedz 21:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 22:

Pakiet nr 12 Kompresy widkninowe, poz. nr 2 i 3 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$c
zaoferowania opatrunku foliowego bez wkiadu chionnego, z czterostopniowym systemem
aplikacji, bez tasmy do opisu, wykonanego z folii peliuretanowe] pokrytej hypoalergicznym
klejem akrylowym, jalowego?

Odpowiedz 22:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie/Wniosek 23:

WZOR UMOWY:

§ 8 ust. 3 i 4 — czy Zamawiajacy zgodzi sig¢ aby w § 3 ust. 3 i 4 wzoru umowy wyrazenie ,,10%
wartodci brutto umowy” zostato zastgpione wyrazeniem ,,10% wartosel brutto niezrealizowane)
czesci umowy”? Uzasadnione jest aby kara umowna za odstgpienie/wypowiedzenie/rozwigzanie
umowy byta naliczana od wartosci niezrealizowanej czgsci umowy, nie zas od wartodci calej
umowy. W przeciwnym razie, w przypadku odstapienia/wypowiedzenia/rozwigzania umowy po
zrealizowaniu jej znaczacej czesei, kara umowna bylaby niewspoimiernie wysoka w stosunku do
wartosci niezrealizowanej czgsci umowy, a nawet moglaby przewyzszaé warto$é niezrealizowanej
czg$ci umowy. Taka kara byltaby razaco wygérowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu
cywilnego i naruszalaby zasadg proporcjonalnosci wyrazong w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo
zam6wien publicznych.

Odpowiedz 23:

Zamawiajacy wyraza zgode w zalaczeniu przedstawiajge Zmodyfikowane Istotne postanowienia
umowy stanowigce zalgcznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie/Wniosek 24:

Pakiet Nr 1, pozycja 2 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie kompreséw o wadze jednego
kompresu min. 2,04g?

Odpowiedz 24:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie/Wniosek 25:

Pakiet Nr 5, pozycja 1-2 — Czy Zamawiajacy dopusci opaske gipsowg pakowang a’1 szt z odpo-
wiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz 25:

Zgodnie z SIWZ.



Pytanie/Wniosek 26:

Pakiet Nr §, pozycja 1-2 — Czy Zamawiajacy dopusci opaske gipsowa o czasie wigzania wstepne-
g0 3 minuty?

Odpowiedz 26:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie/Wniosek 27:

Pakiet Nr §, pozycja 1-2 — Czy Zamawiajgey dopusci opaske gipsows o czasie wigzania wstepne-
go 5-6 minut?

Odpowiedz 27;

Zgodnie z STWZ,

Pytanie/Wniosek 28:

Pakiet Nr 5, pozycja 10-14 — Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkows mierzona w stanie
swobodnym 10m, w stanie rozciggnietym 25 m?

Odpowiedz 28:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie/Wniosek 29:

Pakiet Nr 5, pozycja 15 — Czy Zamawiajacy dopusci rekaw podgipsowy bawelniany w rozmiarze
7 cm x 25m?

Odpowiedz 29;

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 30:
Paldet 2, poz. 3: czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, na zaoferowanie przylepca o dhugosci 5m z jed-

noczesnym przeliczeniem zamawianych ilogci?
Odpowiedz 30:
Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie/Wniosck 31:

Pakiet 2, poz. 8: czy Zamawiajacy wyrazi zgode, na zaoferowanie opatrunkéw do mocowania
kaniul wykonanego z folii z whékninowymi wzmocnieniami ,,skrzydetek™?

Odpowiedz 31:

Zamawiajacy dopuszeza nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 32:

Dotyczy zapiséw umowy:

§ 8 ust. 3: czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby podstawg kary umownej byla wartoéé niezrealizo-
wanej czg¢dei urnowy?

Odpowiedz 32;

Zamawiajgcy wyraza zgode w zataczeniu przedstawiajac Zmodyfikowane Istotne postanowienia
umowy stanowigce zatgcznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie/Wniosck 33:
Dotyczy zapisdw umowy:

§ 11 ust. 4a: czy Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie
ulegnie jedynie cena brutto, a cena netto pozostanie bez zmian?

Odpowiedz 33:

Zamawiajgcy potwierdza.



Pytanie/Wniosek 34:

Dotyczy zapiséw umowy:

czy Zamawiajacy zgadza sie zapisa¢ mozliwos¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3%
zmiany $redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy
oraz w przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikéw cen i ustug konsumpceyjnych opublikowa-
nych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%.

Odpowiedz 34:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SIWZ.
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